Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от  26 сентября 2023 года  № 330 - 7
р.п. Дубровка

О даче согласия на передачу нежилых помещений в безвозмездное пользование ГБУЗ «Дубровская ЦРБ»

       Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение ГБУЗ «Дубровская ЦРБ» от 05 сентября 2023 года

Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.  Дать согласие МБОУ Дубровской № 1 СОШ им. генерала-майора                   Никитина И.С. на передачу следующих помещений в здании по адресу: Брянская область, Дубровский район, р.п. Дубровка, ул. Ленина, д. 53,                                   в безвозмездное пользование ГБУЗ «Дубровская ЦРБ» на срок с 01.01.2024 года по 31.12.2028 года, для размещения медицинских кабинетов:
- нежилое помещение, общей площадью 10,1 кв.м, этаж 2, номер на поэтажном плане 21;
- нежилое помещение, общей площадью 10,1 кв.м, этаж 2, номер на поэтажном плане 22.
[bookmark: _Hlk145674018]2. Дать согласие МБОУ Дубровской № 1 СОШ им. генерала-майора                    Никитина И.С. на передачу следующего помещения в здании по адресу: Брянская область, Дубровский район, р.п. Дубровка, ул. 60 лет Октября, д.16А, в безвозмездное пользование ГБУЗ «Дубровская ЦРБ» на срок с 01.01.2024 года по 31.12.2028 года, для размещения медицинского кабинета:
- нежилое помещение, общей площадью 14,2 кв.м, этаж 1, номер на поэтажном плане 9.
      3. Дать согласие МБДОУ Дубровскому детскому саду № 2 «Ромашка»                                 на передачу следующих помещений  в здании по адресу: Брянская область, Дубровский район, р.п. Дубровка, 2-ой Микрорайон, д. 2, в безвозмездное пользование ГБУЗ «Дубровская ЦРБ» на срок с 01.01.2024 года по 31.12.2028 года, для размещения медицинских кабинетов:
-  нежилое помещение, общей площадью 8,2 кв.м, этаж 1, номер на поэтажном плане 6;
- нежилое помещение, общей площадью 5,8 кв.м, этаж 1, номер на поэтажном плане 9;
- нежилое помещение, общей площадью 6,3 кв.м, этаж 1, номер на поэтажном  плане 13.
4. Дать согласие МБДОУ Дубровскому детскому саду №4 «Золотой ключик» на передачу следующих помещений в здании по адресу: Брянская область, Дубровский район, р.п. Дубровка, ул. 324 Дивизии, д. 40, в безвозмездное пользование ГБУЗ «Дубровская ЦРБ» на срок с 01.01.2024 года по 31.12.2028 года,  для размещения медицинских кабинетов:
- нежилое помещение, общей площадью 12,0 кв.м, этаж 1, номер на поэтажном плане 19;
      - нежилое помещение, общей площадью 14,0 кв.м, этаж 1, номер на поэтажном  плане 20;
- нежилое помещение, общей площадью 8,8 кв.м, этаж 1, номер на поэтажном плане 23.
5. Дать согласие МБОУ Дубровской № 2 СОШ на передачу следующих помещений в здании по адресу: Брянская область, Дубровский район,                            р.п. Дубровка, 1-й микрорайон, д. 2, строение 1 в безвозмездное пользование ГБУЗ «Дубровская ЦРБ» на срок с 01.01.2024 года по 31.12.2028 года, для размещения медицинских кабинетов:
- нежилое помещение, общей площадью 21,9 кв.м, этаж 1, номер на поэтажном плане 55;
- нежилое помещение, общей площадью 12,5 кв.м, этаж 1, номер на поэтажном плане 56.
      6. Контроль за исполнением решения возложить на Главу администрации         Дубровского района И.А. Шевелёва.

      Глава муниципального образования
      «Дубровский район»                                                                       Г.А.Черняков